
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR XV/81/08
RADY GMINY NOWINKA
z dnia 22 września 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005r.
Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006r. Nr64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, Nr 220, poz. 1601, z 2007r. Nr 173, poz.

1218, z 2008r. Nr 59, poz. 369) uchwala się co następuje:
§ 1.

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 10% od ceny nieruchomoci zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonej w miejscowości Pijawne
Ruskie, oznaczonej numerem geodezyjnym 123/4 przeznaczonej do przedaży w trybie przetargu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko
 

Metryka strony

uchwala81

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-02-06
Data modyfikacji: 2009-02-06

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-02-06

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchwala81

